

# Fysium ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 48 50 70

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Jacob Nordholt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysium ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved  CVR-nr.: 34 48 50 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Nordholt Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Fysium Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Klinik for Læge- og Fysioterapi I/S, Kalundborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter regler for "autoriserede fysioterapeuter".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.372 t.kr. mod 4.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod 725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har endvidere med effekt pr. 1. september 2019 erhvervet en ny fysioterapiklinik i Kalundborg. Selskabet har ligeledes i begyndelsen af 2020 erhvervet en ny fysioterapiklinik i Slagelse.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.372.496</b>	<b>4.634.906</b>
1 Personaleomkostninger	-4.266.649	-3.050.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-996.871	-518.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>108.976</b>	<b>1.065.535</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-296.620	-91.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.609	23.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.207	-59.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>-301.242</b>	<b>938.632</b>
Skat af årets resultat	66.110	-213.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-235.132</b>	<b>725.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	725.452
Disponeret fra overført resultat	-235.132	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-235.132</b>	<b>725.452</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	39.722	61.389
4 Goodwill	5.178.023	3.644.773
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.217.745</u>	<u>3.706.162</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	992.391	1.011.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>992.391</u>	<u>1.011.429</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	102.976	166.596
7 Deposita	237.290	138.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.266</u>	<u>305.085</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.550.402</u></b>	<b><u>5.022.676</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	310.000	370.000
Varebeholdninger i alt	<u>310.000</u>	<u>370.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.482	407.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	791.157	658.379
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	0
Andre tilgodehavender	27.685	63.153
Periodeafgrænsningsposter	2.966	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.221.290</u>	<u>1.128.731</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.500	32.500
Værdipapirer i alt	<u>32.500</u>	<u>32.500</u>
Likvide beholdninger	9.143	213.385
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.572.933</u></b>	<b><u>1.744.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.123.335</u></b>	<b><u>6.767.292</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.629.111	2.864.243
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.729.111</b>	<b>2.964.243</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	274.603	340.713
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>274.603</b>	<b>340.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	1.627.494	0
9 Anden gæld	115.858	72.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.743.352	72.426
Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.073.857	1.906.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.213	48.750
Selskabsskat	0	158.178
Anden gæld	1.862.199	1.276.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.376.269	3.389.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.119.621</b>	<b>3.462.336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.123.335</b>	<b>6.767.292</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	2.138.791	2.238.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.452	725.452
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	2.864.243	2.964.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	-235.132	-235.132
	<b>100.000</b>	<b>2.629.111</b>	<b>2.729.111</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.664.405	2.832.364
Pensioner	532.633	162.865
Andre omkostninger til social sikring	31.431	19.313
Personalemkostninger i øvrigt	38.180	35.919
	<b>4.266.649</b>	<b>3.050.461</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.207	59.017
	<b>140.207</b>	<b>59.017</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	65.000	0
Tilgang i årets løb	0	65.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.611	0
Årets af-/nedskrivninger	-21.667	-3.611
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-25.278</b>	<b>-3.611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>39.722</b>	<b>61.389</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.350.625	2.350.000
Tilgang i årets løb	2.298.125	3.000.625
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.648.750</b>	<b>5.350.625</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.705.852	-1.370.831
Årets af-/nedskrivninger	-764.875	-335.021
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.470.727</b>	<b>-1.705.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.178.023</b>	<b>3.644.773</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.526.638	723.432
Tilgang	145.328	45.962
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.671.966</b>	<b>769.394</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	940.822	297.818
Årets afskrivninger	150.766	59.563
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.091.588</b>	<b>357.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>580.378</b>	<b>412.013</b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	257.925	0
Tilgang i årets løb	233.000	257.925
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>490.925</b>	<b>257.925</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-91.329	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-296.620	-91.329
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-387.949</b>	<b>-91.329</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>102.976</b>	<b>166.596</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klinik for Læge- og Fysioterapi I/S	Kalundborg	50 %
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	138.489	95.594
Tilgang i årets løb	100.000	42.895
Afgang i årets løb	-1.199	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>237.290</b>	<b>138.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>237.290</b>	<b>138.489</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.987.494	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-360.000	0
	<b>1.627.494</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	187.494	0
<b>9. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	115.858	72.426
	115.858	72.426
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
	<u>115.858</u>	<u>72.426</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2020 har en bogført værdi på 3.061 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabets aktiver, herunder goodwill, driftsinventar og driftsmateriel mv, der pr. 31. december 2020 har en bogført værdi på 6.900 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet sikkerhed for moderselskabets mellemværende med banken.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 456.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


